
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

XII Jazz Zdrój Festiwal w Konstancinie-Jeziornie

Data
20-07-2024r.

Godzina
18.00

Miejsce
Amfiteatr w Parku Zdrojowym, Konstancin-Jeziorna

Wstęp
bezpłatny



Festiwal

Treść

Niedzielę (20 lipca) warto spędzić w Konstancinie-Jeziornie. Konstanciński
Dom Kultury „Hugonówka” zaprasza na XII Jazz Zdrój Festiwal. Świetna
zabawa gwarantowana, a publiczność tańczy do późnej nocy. Wstęp wolny.

Jazz Zdrój Festiwal to wyjątkowe wydarzenie muzyczne poświęcone pamięci
wybitnego jazzmana, Louisa Armstronga. Festiwal jest jedną z największych imprez
tego typu na Mazowszu. Występują najlepsze zespoły z Polski i z zagranicy, a
podczas każdej edycji króluje klasyczny jazz, nawiązujący do czasów powstania
letniska. 

Jazz festiwal
Festiwal otworzy jazzowa potańcówka w altanie przy Hugonówce (ul. Mostowa 15) ze
swingowym zespołem BbBand (sobota 19 lipca, godz. 18.00).

W niedzielę (20 lipca) w amfiteatrze w Parku Zdrojowym od godz. 17.00 wystąpią:
rozkochani w tradycyjnym jazzie Five O'Clock Orchestra, Enerjazzer, którzy wykonają
radosny jazz w stylach Dixielandu, Nowego Orleanu, Chicago oraz Swing, Dixie
Fellows, warszawski zespół jazzu tradycyjnego, a w finale usłyszymy muzykę złotej
ery swingu w wykonaniu Lazy Swing Band.

Szczegółowy program 
Koncertom i zabawie sprzyja niepowtarzalna atmosfera i urok konstancińskiego
Parku Zdrojowego. Oto szczegółowy program na niedzielę (20 lipca):

godz. 17.00 Five O’Clock Orchestra

Grupa powstał we wrześniu 1969 roku z inicjatywy studentów Politechniki
Częstochowskiej. Założycielem i niezmiennym liderem zespołu jest kornecista
Tadeusz Orgielewski. Po przerwie w działalności (od 1977 r.) grupa reaktywowała się
w 1999 roku podczas jubileuszu uczelni. Od tamtej pory aktywnie koncertuje w kraju
i za granicą, zdobywając m.in. Złote Tarki w 2001 i 2002 r. oraz Honorową Złotą

https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/taxonomy/term/145


Tarkę w 2009 r. Zespół ma na koncie cztery albumy i aktywnie promuje jazz
tradycyjny, organizując m.in. Festiwal Hot Jazz Spring oraz koncerty edukacyjne. Od
2003 r. działa pod nazwą Five O’Clock Orchestra.

godz. 18.00 Enerjazzer

Zespół jazzu tradycyjnego z Gliwic – od blisko dwóch dekad koncertuje w kraju i za
granicą, wykonując muzykę w stylach Dixielandu, Nowego Orleanu, Chicago i
swingu. Tworzą go profesjonalni muzycy z bogatym doświadczeniem scenicznym.
Grupa regularnie notowana jest w rankingu Jazz Top magazynu Jazz Forum, a lider
formacji zdobywał czołowe miejsca jako puzonista i muzyk tradycyjny. Koncerty
Enerjazzer to energetyczne, stylowe show – idealne na festiwale, koncerty klubowe i
wydarzenia plenerowe.

19.00 Dixie Fellows

Zespół utworzony z muzyków jazzowych środowiska Klubu Politechniki Warszawskiej
„STODOŁA”. Świetnie znany konstancińskiej publiczności. Działa od ponad
siedemnastu lat, początkowo jako The Warsaw Dixielanders. Od marca 2023 roku
koncertuje wyłącznie pod nową nazwą. Zespół ma w swoim repertuarze
dixielandowe standardy, program o Nowym Orleania, „Muzyczny Świat Louisa
Armstronga” oraz polskie szlagiery z okresu międzywojennego w dixielandowych
aranżacjach. Świetna zabawa gwarantowana.

20.00 Lazy Swing Band

Zespół wykonuje muzykę złotej ery swingu. Powstał w 2016 roku w Krakowie. Od
początku związany był z taneczną sceną Lindy Hop, tańca rodem z nowojorskiego
Harlemu. W repertuarze zespołu znajdują się najpopularniejsze standardy jazzowe,
swingowe kompozycje uwielbiane przez tancerzy Lindy Hop, ale również rodzime
utwory z czasów przed i powojennych. Oprócz oprawy muzycznej największych
polskich, jak również zagranicznych festiwali tańców swingowych, ma w swoim
dorobku udział w polskich wydarzeniach związanych z muzyką jazzową. Domeną
grupy są żywiołowe, pełne ekspresji wykonania, porywające słuchaczy w muzyczną
podróż do przeszłości.

Szczegóły na stronie inernetowej hugonowka.pl oraz na profilu KDK na Facebooku.

https://hugonowka.pl/aktualnosci/repertuar/xii-jazz-zdroj-festiwal/
https://www.facebook.com/konstancinskidomkultury/?locale=pl_PL
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